site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 023/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, que através do setor

responsável, para que seja feita a reforma necessária da Creche Crescendo Feliz do

bairro sete de setembro.

Roca Sales, 14 de maio de 2021.

Nelson Vasconcelos Salvador

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário, pois a creche necessita de

reformas, para assim continuar a prestar seus serviços com qualidade.

Roca Sales, 14 de maio de 2021.

Nelson Vasconcelos Salvador

Vereador